Página 1 de 3

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

PUBLICAÇÃO PARCIAL DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 05/2017

PROVA OBJETIVA DE 02/07/2017

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na
conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 05/2017, torna público o resultado dos
candidatos habilitados, em ordem de classificação dos cargos de COLETOR DE LIXO –
código 021; VIGIA FEMININO – código 066 e VIGIA MASCULINO – código 067.

COLETOR DE LIXO - CÓD 021
Nº

INSCR
NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

86 MIGUEL JOSÉ ARAGUÊ GOMES 168196748 24 1

1384 ADRIANA MARTINS BRAGA 453076191 23 2

2783 ANA PAULA DA SILVA NEVES 34.685.400-3 23 3

1349 SELLANE SUELY CASTRO CORRÊA 306622531 23 4

2458 PAULO MICHAUD DO ROSARIO 33.708.243-1 22 5

928 DIRCE RODRIGUES NEVES 475665867 22 6

1347 PAULO ROBERTO BEZERRA LIMA 6551934 21 7

1155 FABIANA MARTINS BRAGA 411010098 21 8

2475 ELEN CRISTINA LEME DA SILVA 37.019.167-5 21 9

1200 MAYANE REGINA FELICIANO DE AGUIAR 42826122X 20 10

3072 NILSON ALVES XAVIER 41.101.017-7 19 11

2796 JAINE CRISTINA RODRIGUES CUNHA
FABRICIO DA SILVA

48.950.528-4 19 12

258 ANDRÉ DE OLIVEIRA 296448953 18 13

815 CLARISSE ALVES MACEDO 139906659 18 14

408 ALINE MENDES BARBOSA 419765025 17 15

21 WILSON BENEDICTO BRAZÃO  114491367 16 16

2029 ROGERIO MARTINELLI SALCEDO 22.008.680-1 16 17

156 ADRIANO LOPES GONÇALVEZ 26.167.960-0 16 18

814 JOSÉ CARLOS DE ANDRADE 341311935 16 19

1441 SILAS ALBERTO DOS SANTOS 44.256.140-4 16 20

582 JANICE APARECIDA CUNHA DE ALENCAR 408856944 16 21

706 FELLIPE AUGUSTO MRTINS DE MOURA 407060297 16 22

870 NELSON DA SILVA 242072719 15 23

Página 2 de 3

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

1048 KÁTIA CILENE DE ANDRADE BRAZ 270946032 15 24

1537 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 27.676.432-8 15 25

702 FAUSTO GRACIANO DAMAZO 246674076 15 26

478 AIRTON LOPES GONÇALVES 407860368 15 27

685 RENATA GABRIEL VIEIRA 340715480 15 28

1960 ROSELENA PASCOAL DOS SANTOS 42.137.638-7 15 29

2749 ALAÍS REGINA AGUIAR DA SILVA 40.705.951-9 15 30

2692 CAIO VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 45.754.750-9 15 31

2980 SUZANA ALMEIDA DA SILVA 46.880.786-X 15 32

532 MAYCON DOUGLAS DA SILVA
GONÇALVES

536962649 15 33

VIGIA - FEMININO - CÓD 066
Nº

INSCR NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

2268 MARIA HELENA  NASCIMENTO DOS
SANTOS

24.954.878-1 16 1

953 LILIAN MORATTO 41.548.891-1 15 2

1414 PRISCILA SAMANTA HORVATH 40.612.896-0 15 3

VIGIA  - MASCULINO - CÓD 067
Nº

INSCR NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1836 MARCELO ANTONIO VIEIRA 10.855.347-0 21 1

137 ED CARLOS BAPTISTA GOMES 414611421 21 2

799 THIAGO REZENDE DE JESUS 32.919.066-0 21 3

1222 PAULO RAMOS DOS PASSOS 71.775-30 20 4

2170 WALDIR CAMARGO 21.252.055-6 20 5

2260 CICERO CILDERI PEREIRA 32.562.036-2 20 6

1057 RODRIGO SIQUEIRA 41.461.553-0 20 7

195 JOÃO BARBOSA GARCÊS JÚNIOR 433432731 20 8

2067 LUIS HENRIQUE ALMEIDA DE LIMA 49.933.738-4 20 9

1629 FRANCISCO HELENO DA SILVA PEREIRA 49.985.215-1 20 10

624 RICARDO DO NASCIMENTO VIEIRA 15.738.843-8 19 11

303 MARCEL DE GUSMÃO 21466985 19 12

2179 MARINHO DE JESUS COLAÇO 27.293.798-8 19 13

1154 VICTOR ANGELO RODRIGUES PEREIRA 35.421.012-9 19 14

Página 3 de 3

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

33 EDUARDO LOPES DE CAMPOS JUNIOR 230197784 18 15

1454 FERNANDO ALVES DE SOUZA 45.512.626-4 18 16

2042 LUCAS DOS REIS SILVA 48.818.358-3 18 17

1463 DAVI LISBOA DA SILVA 48.951.957-X 18 18

135 OSWALDO DOIN JÚNIOR 199037048 17 19

2957 ALEX FORTES DOMINGUES 40.706.113-7 17 20

745 WILLYAN CARAMEZ LOPES DE LIMA 43.493.434-3 17 21

2145 FRANCISCO ENIO DE ASSIS BAPTISTA 15.158.385-7 16 22

134 LAURO BARBOSA 212527526 16 23

861 JOSE ROBERTO DE SANTANA 28.064.809-1 16 24

305 PEDRO GERALDO FRANCO 114725147 15 25

939 PAULO SERGIO XAVIER 24.327.265-0 15 26

37 DANIEL JONATAS SILVA 2689731802 15 27

1828 ARMANDO RODRIGUES DA COSTA 27.495.812-0 15 28

2605 ROGERIO LOURENCO DE SOUZA 46.851.064-3 15 29

2722 MARCO AURELIO DE FONTES 45.019.666-5 15 30

653 WESLEY TRIGO MARIANO DOS SANTOS 47.597.161-9 15 31

873 DANIEL PEREIRA DE CARVALHO 42.931.515-6 15 32

2649 IGOR EDUARDO XAVIER 51.791.446-0 15 33

Ilha Comprida, 11 de julho de 2017

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO